

Lausuntopyyntö luonnoksesta perusopetuslaissa tarkoitetun opetuksen valtakunnallisista tavoitteista ja tuntijaosta annetun asetuksen sekä perusopetusasetuksen muuttamisesta

HyvSivva 22.02.2024 § 15
101/12.00.01.00/2024

Valmistelija Yhtenäiskoulun rehtori Marjut Kyllönen p. 044 7105124

Opetus- ja kulttuuriministeriö pyytää lausuntoa luonnoksesta perusopetuslaissa tarkoitetun opetuksen valtakunnallisista tavoitteista ja tuntijaosta annetun asetuksen sekä perusopetusasetuksen muuttamisesta. Esityksessä ehdotetaan lisättäväksi äidinkielen ja kirjallisuuden sekä matematiikan vuosiviikkotuntimäärää kaikille yhteisen opetuksen osalta kolmella vuosiviikkotunnilla.

Esityksessä ehdotetaan, että lisäys tehtäisiin voimassa olevan tuntijaon nivelvaiheiden mukaisesti siten, että sijoitettaisiin kaksi vuosiviikkotuntia äidinkieleen ja kirjallisuuteen vuosiluokille 1–2 sekä yksi vuosiviikkotunti matematiikkaan vuosiluokille 3–6. Opetuksen järjestäjä kohdentaa tunnit paikallisesti tarkemmin vuosiluokittain. Lisäyksen johdosta myös perusopetusasetuksen viikoittaista kokonaistuntimäärää tulisi nostaa 3 tunnilla.

Lausunnossa pyydetään vastaamaan seuraaviin kysymyksiin:

1. Kuinka hyvin tunti- ja tuntilisäykset esitetyssä muodossa vastaavat luku- kirjoitus- ja laskutaidon tarpeeseen?
2. Onko tuntilisäysten kohdentaminen eri vuosiluokille esitetyssä muodossa tarkoituksen mukainen?
3. Muita huomioita esityksestä?

Tuupalan yhtenäiskoulun OPS-työryhmä on keskustellut lausuntopyyntöä koskevasta esityksestä. Vuosiluokkien 1–6 opettajilta on kysytty mielipidettä asiasta.

Tuupalan yhtenäiskoulun rehtorin esitys

Hyvinvointi- ja sivistysvaliokunta päättää antaa liitteen mukaisen lausunnon opetus- ja kulttuuriministeriölle luonnoksesta perusopetuslaissa tarkoitetun opetuksen valtakunnallisista tavoitteista ja tuntijaosta annetun asetuksen sekä perusopetusasetuksen muuttamisesta koskien kolmen vuosiviikkotuntimäärän lisäämisestä vuosiluokille 1–6.

Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Vilén Eila

Päätösehdotus

Hyvinvointi- ja sivistysvaliokunta päättää antaa liitteen mukaisen lausunnon opetus- ja kulttuuriministeriölle luonnoksesta perusopetuslaissa tarkoitetun opetuksen valtakunnallisista tavoitteista ja tuntijaosta annetun asetuksen sekä perusopetusasetuksen muuttamisesta koskien kolmen vuosiviikkotuntimäärän lisäämisestä vuosiluokille 1- 6.

Päätös Hyvinvointi- ja sivistysvaliokunta yksimielisesti hyväksyi esittelijän päätösehdotuksen.

Asiantuntijana ko. asian käsittelyn aikana kuultiin yhtenäiskoulun rehtori Marjut Kyllöstä.